
令和 6 年 9 月 25 日 

 

各小学校長 様 

  

長崎玉成高等学校附属中学部 

                           校  長   前 田  功 

 

入試説明会のご案内について 

 

 秋晴の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動につきましては、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、入試説明会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、貴校の教職員の皆様へご紹介いた

だきますようお願いいたします。 

 なお、申し込みにつきましては、別紙の「参加申込書」にてお知らせください。 

 よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和 6 年 10 月 4 日（金） 15：00～16：00 

 

 

２ 会 場   長崎玉成高等学校附属中学部 玉みらい棟 3 階 

 

 

３ 時 程   受  付  14:30 ～  

              校長挨拶  15:00 ～  

        学校説明  15:05 ～  

        入試説明  15:20 ～  

              質疑応答  15:45 ～  

 

 

４ その他   申し込み方法  ：  必要事項を記入の上、別紙「参加申込書」をＦＡＸ

またはメールでお送りください。 

        

 締 切 日   ：  令和 6 年 10 月 2 日（水） 



 

 

＜送信先＞ 

長崎玉成高等学校附属中学部 行 

ＦＡＸ番号 095-828-6837 

メール   gyokusei.jhs @tamaki.ac.jp 

令和 6 年度 長崎玉成高等学校附属中学部入試説明会  

職 名 

下の選択肢より

該当する番号を

ご記入ください。 

学校名 氏 名 

車での来校 

車でお越しの場合

は〇をつけてくだ

さい。 

    

    

    

    

 

①校長  ②教頭  ③６年担任  ④特別支援学級担任  

⑤特別支援教育コーディネーター  ⑥養護教諭  ⑦  年担任  ⑧その他 

 

 

 

 

参 加 申 込 書 

申込締切日 令和 6 年 10 月 2 日（水） 

【問い合わせ】 

長崎玉成高等学校附属中学部 

住所：〒850－0803 長崎市風頭町１-33 

ＴＥＬ：095-828-2120   ＦＡＸ：095-828-6837   Ｅ-mail：gyokusei.jhs@tamaki.ac.jp 

 


